Директору БПОУ ВО

«Губернаторский  колледж

народных промыслов»

А.В. Косьевой        от

ФИО____________________________

____________________________________

Проживающей  по адресу ____________

______________________________

       Контактный телефон__________________

заявление.

Прошу принять  (ФИО, дата рождения абитуриента полностью)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе Краткосрочных

подготовительных курсов по дисциплине рисунок/живопись (нужное подчеркнуть)  с 04

июля по 06 июля 2022 года.  Оплату в размере 1200 (Одна тысяча двести) рублей

гарантирую.

С лицензией, Уставом БПОУ ВО «Губернаторский колледж народных промыслов», и

другими документами, регламентирующими деятельность колледжа ознакомлен(а).

«__» __________2022                                                               __________\_______________

(подпись\расшифровка)